)FATF( کارگروه ویژه اقدام مالی
تعلیق ایران از لیســت سیاه گروه ویژه
اقــدام مالــی را به مدت ۴ مــاه دیگر

تمدید کرد.
پیــش از این گروه ویژه اقدام مالی
)FATF( در مهر ماه، مهلت ایران برای
اجرای خواســته های خــود را تا فوریه
۲۰۱9 )نیمه اسفند( تمدید کرده بود.

در نشســت اخیر این کارگروه در
پاریــس، FATF تا مــاه ژوئن ۲۰۱9
)خرداد ۱۳9۸( بــه ایران فرصت داده
است تا قوانین مقابله با پولشویی و تامین

مالی تروریسم را تصویب کند.
خرید زمان

اقــدام FATF در تعلیق ۴ ماهه
ایران از لیست سیاه، در حقیقت خرید
زمان)مهلت( برای خود FATF است.
این کارگروه که از تصویب لوایح مرتبط
با FATF در ایران ناامید شده است، به
دنبال آن اســت تا با جازدن این اقدامِ
هیچ به عنوان امتیــاز، با کمک دنباله
FATF داخلی، تصویب لوایح مرتبط با